162. Petrus Deuring Brigantinus fil. Galli aedilis adm. ad log.
163. Joannes Jacobus Introg Vberlinganus fil. mortui victoris adm. ad rhet. (20. Nov.).
164. Joannes Bart [*ex*] Ebenweiler prope Rauenspurgum fil. Joachimi agricolæ ad synt. (21. Nov.).
165. Joannes Huober ex Munderkingen fil. Georgii sartoris ad log.
166. Michael Teutsch ex Athenweiler prope Bibracum fil. Jacobi agricolæ.
167. Joannes Steb Pemeringensis prope Vlmam fil. Thomae operæ ad rud. (22. Nov.).
168. Moises Spies Landtsperg. fil. Josephi textoris ad gram.
169. Matthias Steiner Vberlinganus fil. Vdalrici mortui cultarii ad synt. (23. Nov.).
170. Joannes Jacobus Trumer ex Rorschach Aeronianus fil. Jacobi secretarii ad phys. (24. Nov.).
171. Joannes Vrbanus Schaubinger Seckinganus prope Reinfeldt fil. Gabrielis victoris adm. ad log.
172. Danielus Kreßerus Molsheimensis fil. Friderici senatoris ad conv. et log. Curtianus [*alumnus*].
173. Joannes Iils ex Walbertshofen prope Bibracum fil. Thomæ agricolæ, sumptibus cognati parochi ibidem (25. Nov.).
174. Joannes Henricus Geyler Tabernensis Alsata fil. Marcelli pistoris ad log. (26. Nov.).
175. Fr. Conradus Schiffele ex Roggenburg ad hum. (27. Nov.).
176. Joannes Herkommer ex Opferau Algoius fam. Friderici a Freiberg ad rud. (28. Nov.).

162. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613. *Der Vater, Gallus Deuring von und zu Mittelweyerburg in Bregenz, stiftete mit seiner Ehefrau 1645 Studienstipendien (wo?), welche seine Söhne Peter und Nikolaus (vgl. 1611 Nr. 125) erhöhten. Diem, 42. J.-B. d. Vorarlberger M.-V. S. 43.*

170. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Trumer Rorsachiensis Helv.).

171. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (S. Rauracus). *Im CS. 1610: J. U. Schaubing Sequanus prope Reinfeldt.*

177. Fr. Petrus Wölffe Rheinouiensis adm. ad rhet.
178. Fr. Rudolphus Baumgartner ex S. Georgio Herciniaie syluae adm. ad rhet.
179. Caspar Frewis Feldkirchensis fil. Zachariae granarii ad rud.
180. Vrbanus Merck Brixinensis, R<sup>mi</sup> episcopi sumptibus, fil. Joannis adm. ad log. (29. Nov.).
181. Fr. Wolfgangus Buoher Fultenbachensis ad synt. M. St[*ephani*] (9. Dez.).
182. Joan. Heisler ex Riuensperg Brigantinus fil. Christiani sartoris ex rhetorica Monacensi ad log. (13. Dez.).
183. Caspar Scriba Bureckstallensis prope Ingolstadium adm. ad synt.
184. F. Menradus Berenweger Einsidlensis ad synt. P. Huober (17. Dez.).
185. Conradus Sartorius Munderkingensis fil. Joannis lanionis ad synt. (26. Dez.).
186. Joan. Rau ex Obenhausen prope Weißenhorn fil. Simonis ibidem Baur ductoris vini adm. ad rud. (27. Dez.)<sup>a)</sup>
- 187.<sup>b)</sup> Sebastianus Molitor Brigantinus Acronianus.